令和 5年 11月吉日

いつも当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫では、円滑な業務継続体制・金融サービスの維持の観点から、一部店舗

にて、「昼休業」を実施しております。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

記

１．実施時期

  令和５年 11月 20日（月）から当面の間

２．対象店舗と時間

 昼休業実施店舗（昼休業 12時～13時） 通常営業店舗

営業時間
 平日  9時～12時

 平日 13時～15時
平日 9時～15時

対象店舗

京橋支店 大橋支店 東小金井支店

明大前支店 えびす支店 八幡山支店

多摩川支店 池の上支店 下高井戸支店

代田橋支店 上北沢支店 つつじが丘支店

三鷹支店 桜上水支店

本店 新宿支店

三軒茶屋支店

経堂支店 烏山支店

※店舗内の ATMは通常通りご利用いただけます。

以上

「昼休業」についてのお知らせ

◆ お 客 様 へ の お 願 い ◆

お客様へのサービスのご提供については、通常どおり対応させていただくよう努めておりま

すが、一部、窓口でのお取引・お手続き等に通常以上のお時間をいただく場合がございます。

残高照会やお振込み、現金の入出金等については、ATM やインターネットバンキングのご利用

をぜひご検討ください。